
 
Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 18.12.17 16:17:13 
Datum a čas zaevidování Vaší objednávky: 18.12.17 16:36:58 

Vaše objednávka číslo: 
Vaše dodací adresa: Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace, , Zámecký okruh 848/29, , 746 01  Opava 
Vaše fakturační adresa: Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace, , Zámecký okruh 848/29, , 746 01  Opava - Předměstí,  
Platební podmínky: Platba převodem 14 dní 

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech 
Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi 

upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně. 

KatalogovéNázev Množství MJ Cena za Celkem bez jednotku 

DPH 
Sleva 

% 
Částka 

slevy 
Cena po 

slevě   
číslo  

300260 Lavice Iso dřevo , 2 -sedák přírodní  3 ks 4 376,00 13 128,00 0 0,00 13 128,00   

300261 Lavice Iso dřevo , 2 -sedák přírodní  3 ks 4 826,00 14 478,00 0 0,00 14 478,00   

300264 Lavice Iso dřevo , 3 -sedák přírodní  2 ks 5 423,00 10 846,00 0 0,00 10 846,00   

300265 Lavice Iso dřevo , 3 -sedák přírodní  2 ks 6 341,00 12 682,00 

 

0 0,00 12 682,00   

    Zaokrouhlení  -0,14 CZK   

  Cena po slevách bez DPH celkem 
DPH 

Celková cena s DPH 

51 133,86 
10 738,14 
61 872,00 

CZK 
CZK 
CZK 

  

Vysvětlivky: 
Bude potvrzeno  - v případě, že naleznete u Vašeho zboží místo data tuto poznámku, pravděpodobně se jedná o první potvrzení Vaší objednávky. U zboží, u 

kterého je tato poznámka uvedena chybí poslední potvrzení expedice výrobcem. Závazný termín vám bude znovu potvrzen nejpozději další den. 

1 . Potvrzení objednávky 

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce. 

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na XXXXXXXXXXXXXXX 
nebo volejte na 800 700 700. 
S přáním hezkého dne  

Vážená paní, 

Vaši objednávku vedeme pod číslem: POW17063567 


